AVISO DE CANCELAMENTO
O MUNICÍPIO DE CORUMBAÍBA - GO, através do Pregoeiro, torna público que Pregão Presencial 11/2021 – Registro de preços para aquisição de material de construção para construção da sala de licitação, reforma e ampliação da Escola Santa Terezinha(areião), reforma e cobertura do lava-jato e manutenção dos diversos setores da prefeitura pelo período de 12 (doze) meses, com abertura prevista para o dia 25/05/2021 ás 08:00, está cancelado . Para obter mais informações entrar em contato através do telefone 64 3447-7000. Corumbaíba-GO, 20 de Maio de 2021

Fabricio Silva de Deus
Pregoeiro

 (
Praça João Vitor, s/n, Centro, Campestre de Goiás.
62 3557-1152
)
image1.png